
[様式　２] 令和２年度　政務活動費　第１四半期　出納簿　（公明党）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 令和2年4月3日 ７　資料作成費 令和２年４月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 46,656 -46,656

501 1 令和2年4月9日 ０　交付金
令和２年４月～６月政務活動費@6万×5
名×3ヵ月

川西市 900,000 853,344

2 令和2年4月18日 １　調査研究費 令和２年４月分ガソリン代（大崎）
栃尾石油株式会社
コスモ石油販売（株） 1,800 851,544

3 令和2年4月20日 ７　資料作成費 令和２年４月請求分FAX回線使用料 NTTファイナンス株式会社 5,687 845,857

4 令和2年4月24日 １　調査研究費 令和２年４月分ガソリン代（平岡） 伊丹産業株式会社 1,540 844,317

5 令和2年4月27日 １　調査研究費 令和２年４月分ガソリン代（大矢根） 伊丹産業株式会社 1,710 842,607

6 令和2年4月27日 ８　資料購入費 令和２年４月公明新聞 井原幸夫 1,887 840,720

7 令和2年4月27日 ８　資料購入費 令和２年４月神戸新聞 ASA川西中央 4,037 836,683

8 令和2年4月27日 ８　資料購入費 令和２年４月読売新聞 読売センター川西 4,400 832,283

9 令和2年4月30日 １　調査研究費 令和２年４月分ガソリン代（江見） 伊丹産業株式会社 1,090 831,193

10 令和2年5月7日 ７　資料作成費 令和２年４月請求分　コピー用紙 （株）あづま商事 16,720 814,473

11 令和2年5月7日 ７　資料作成費 令和２年５月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 46,656 767,817

12 令和2年5月21日 ７　資料作成費 インクキット　ブラック　（振込手数料込） 理想科学工業株式会社 51,700 716,117

13 令和2年5月21日 １　調査研究費 令和２年５月分ガソリン代（平岡） 伊丹産業株式会社 1,480 714,637

14 令和2年5月24日 １　調査研究費 令和２年５月分ガソリン代（大崎）
コスモ石油販売株式会社
ベストバリューエネルギー（株） 1,800 712,837

15 令和2年5月29日 ８　資料購入費 令和２年５月分公明新聞 井原幸夫 1,887 710,950

16 令和2年5月29日 ８　資料購入費 令和２年５月分神戸新聞 ASA川西中央 4,037 706,913

17 令和2年5月29日 ８　資料購入費 令和２年５月分読売新聞 読売センター川西 4,400 702,513

18 令和2年5月31日 １　調査研究費 令和２年５月分ガソリン代（江見） 伊丹産業株式会社 830 701,683

19 令和2年6月3日 ７　資料作成費 令和２年６月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 46,656 655,027

20 令和2年6月14日 １　調査研究費 令和２年６月ガソリン代(大矢根) 伊丹産業株式会社 1,680 653,347
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[様式　２] 令和２年度　政務活動費　第１四半期　出納簿　（公明党）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

21 令和2年6月19日 １　調査研究費 令和２年６月ガソリン代(大崎) コスモ石油販売株式会社 900 652,447

22 令和2年6月22日 ７　資料作成費 令和２年６月請求分FAX回線使用料 NTTファイナンス株式会社 5,372 647,075

23 令和2年6月25日 ８　資料購入費 令和２年６月分読売新聞 読売センター川西 4,400 642,675

24 令和2年6月25日 ７　資料作成費 インクキット　イエロー（振込手数料込） 理想科学工業株式会社 55,550 587,125

25 令和2年6月26日 ８　資料購入費 令和２年６月分神戸新聞 ASA川西中央 4,037 583,088

26 令和2年6月29日 ８　資料購入費 令和２年６月分公明新聞他 井原幸夫 2,096 580,992

27 令和2年6月29日 １　調査研究費 令和２年６月ガソリン代(江見) 伊丹産業株式会社 860 580,132

28 令和2年6月30日 １　調査研究費 令和２年６月ガソリン代(平岡) 伊丹産業株式会社 2,830 577,302

合計 900,000 322,698 577,302
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